
443074-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 443074-2017 - Wyniki
Polska-Warszawa: Usługi ochroniarskie
OJ S 213/2017 07/11/2017
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ministerstwo Zdrowia
Adres pocztowy: ul. Miodowa 15
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-952
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rakoczy
E-mail: a.rakoczy@mz.gov.pl
Tel.: +48 226349389
Faks: +48 226349638

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.mz.gov.pl/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie.
Numer referencyjny: BGJ.270.21.2017.AR

Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 
Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 38/40, 
ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/443074-2017
mailto:a.rakoczy@mz.gov.pl?subject=TED
http://www.mz.gov.pl/


443074-2017 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Najtańsza oferta: 1 030 538,34 PLN / Najdroższa oferta: 1 182 294,24 PLN brana pod uwagę

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Warszawa.

Opis zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w 
budynkach Ministerstwa Zdrowia w Warszawie przy ul. Miodowej 15, ul. Długiej 5, ul. Długiej 
38/40, ochrona techniczna budynku przy ul.Szczotkarskiej 48a oraz konwojowanie wartości 
pieniężnych, świadczone będzie przez 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 146-302160

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: BGJ.270.21.2017.AR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/302160-2017


443074-2017 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Nazwa:
Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach Ministerstwa Zdrowia w 
Warszawie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
31/10/2017

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KONSORCJUM firm: Hunters sp. z o.o. ZONE HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. 
GREEN HUNTERS sp. z o.o. Sp. K. Usługowa Spółdzielnia UNIWERSUM
Adres pocztowy: ul. Bukowska 114
Miejscowość: Grodzisk Wielkopolski
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 62-065
Państwo: Polska
E-mail: jacek.forma@hunters.pl
Adres internetowy: www.Hunters.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 829 268,30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 267 562,16 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 
pkt 6.
Wartość zamówienia publicznego 1 829 268,30 zł
w tym wartość zamówienia podobnego 609 756,10 zł.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

mailto:jacek.forma@hunters.pl?subject=TED
http://www.Hunters.pl


443074-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
03/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

